® DURIA  Wand- und Deckenleuchte
SILA R LED
Extrem flache, runde Wand- und Deckenleuchte.
Metallarmatur, weiß pulverlackiert, andere Oberfächen
auf Anfrage, LED Platineneinheit, direkt und indirekt
strahlend, Verschiedene Diffusoren: Opalglas, weiß
lackiert, Prismen klar und mattiert, flach oder gewölbt.
Dreipunkt- Bajonett- Verschluss zur Glasbefestigung.

LE
D
 U
rü
tk
s
m
s
it
DURIA CRYSTAL GmbH  info@duria-crystal.de  www.duria-crystal.de
Die Leuchten enthalten eingebaute LED-Lampen der Energieeffizienzklassen A+ oder A++(EEK**).
Die LED- Leuchtmittel können in der Leuchte nicht ausgetauscht werden. Lebensdauer > 50.000h.
GLAS
LED
Glas Ø 310 mm
DL10077.11.3.R SILA R 310 LED 310 50 LED Platinen-Einheit 210 R 11 W 3000 K 1452 A+
DL10077.11.4.R SILA R 310 LED 11 W 4000 K 1628 A++
Glas Ø 360 mm
DL10078.22.3.R SILA R 360LED 560 50 LED Platinen-Einheit 310 R 22 W 3000 K 2640 A+
DL10078.22.4.R SILA R 360 LED 22 W 4000 K 2960 A+
Glas Ø 450 mm
DL10079.36.3.R SILA R 450 LED 450 50 LED Platinen-Einheit 400 R 34 W 3000 K 3960 A+
DL10079.36.4.R SILA R 450 LED 34 W 4000 K 4440 A+
SILA  HF Bwegungssensor
Glas Ø 310 mm
DL10077.11.3.RHF SILA R 310 LED 320 50 LED Platinen-Einheit 210 R 11 W 3000 K 1452 A+
DL10077.11.4.RHF SILA R 310 LED HF Sensor inside 13 W 4000 K 1628 A++
Glas Ø 360mm
DL10078.22.3.RHF SILA R 360LED 420 50 LED Platinen-Einheit 310 R 22 W 3000 K 2640 A+
DL10078.22.4.RHF SILA R 360 LED HF Sensor inside 22 W 4000 K 2960 A+
Glas Ø 450 mm
DL10079.34.3.RHF SILA R 450 LED 540 50 LED Platinen-Einheit 400 R 34 W 3000 K 3960 A+
DL10079.34.4.RHF SILA R 450 LED HF Sensor inside 34 W 4000 K 4440 A+
A+ B C D EA++ AA++
Energieeffizienzklasse  EEK
sehr effizient wenig effizient
A++ - A+